gerenciamento da carteira de investimentos, de forma
presencial, por telefone, e-mail ou outro meio eletrônico.
 
VIGÊNCIA: A vigência do Contrato Administrativo a ser
subscrito é a partir do dia 09/01/2023 e término em
31/12/2023.
 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação.
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 13.200,00 (Treze mil e
duzentos reais).
 
Jardim do Seridó/RN, 09 de janeiro de 2023.
 
ANDREZA SILVA DOS SANTOS
Diretora Presidente 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

VALOR DO TERMO ADITIVO VALOR TOTAL DO CONTRATO (APÓS

ADITAMENTO)

R$ 3.300,00 R$ 16.500,00